[image: image1.png]

Республика Карелия
Администрация Олонецкого национального муниципального района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 7 февраля 2024 года                          № 61-р
О внесении изменений в распоряжение администрации Олонецкого национального муниципального района от 03.08.2018                  № 515-р «О рабочей группе по содействию развитию конкуренции на территории Олонецкого национального муниципального района»
В целях создания условий для развития конкуренции на рынках товаров, работ                и услуг на территории Олонецкого национального муниципального района,

1.
Внести изменения в распоряжение администрации Олонецкого национального муниципального района от 03.08.2018 № 515-р «О рабочей группе по содействию развитию конкуренции на территории Олонецкого национального муниципального района», изложив приложение 1 в новой редакции (прилагается).

2.
Управлению делами (М. Фокина) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.
3.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава Олонецкого национального муниципального района
	В.Н. Мурый

Приложение

к распоряжению администрации Олонецкого национального муниципального района

от 07.02.2024 № 61-р

«Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Олонецкого национального муниципального района

от 03.08.2018 № 515-р

Состав

рабочей группы по содействию развитию конкуренции на территории Олонецкого национального муниципального района

Мурый Вадим Николаевич
- глава Олонецкого национального муниципального района, председатель;

Пешков Антон Михайлович

            - первый заместитель главы администрации
                                                                       Олонецкого национального муниципального
                                                                       района, заместитель председателя;

Круглова Мария Николаевна

- начальник отдела экономики Управления

экономического развития администрации Олонецкого национального муниципального района, секретарь.
Члены:

Сидорова Алла Михайловна

- заместитель главы – начальник Управления

социального развития администрации Олонецкого национального муниципального района;

Христофорова Татьяна Михайловна
- заместитель главы – начальник Управления

жилищно-коммунального хозяйства администрации Олонецкого национального муниципального района;

Богданова Юлия Вячеславовна

- начальник Управления экономического развития администрации Олонецкого национального муниципального района;

Столярова Татьяна Николаевна

- начальник Финансового управления администрации Олонецкого национального муниципального района;

Быкова Татьяна Алексеевна

- начальник отдела муниципальных закупок администрации Олонецкого национального муниципального района.

»